
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Eliminace dopravní nehodovosti v silniční dopravě na území Jihomoravského kraje 

Autor práce: 

Martin PIVOŇKA 

Vedoucí: 

Ing. Pavlína BROŽOVÁ, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student pracoval samostatně, konzultoval bakalářskou práci ve vhodné míře                           
a v pravidelných intervalech s vedoucí bakalářské práce.  

O téma bakalářské práce se zajímal od počátku zadání, kdy sháněl veškeré potřebné 
podklady pro tvorbu této závěrečné práce i prostřednictvím konzultací na Dopravní policii ČR 
v Blansku. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Student ve své bakalářské práci využil celkem 22 informačních zdrojů, elektronických           
i tištěných. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Bakalářská práce odpovídá Směrnici Univerzity Pardubice č. 9/2012 a všem ostatním 
zákonným ustanovením a předpisům, které závěrečné práci podléhají. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Bakalářská práce je přehledná, vhodně doplněna obrázky a tabulkami. Skládá se ze čtyř 
hlavních částí, které na sebe navazují.  
 

Využití poznatků ze studia:   

Student ke zpracování této bakalářské práce využil poznatky ze studia na Dopravní 
fakultě Jana Pernera a to zejména z předmětů - Technologie a řízení dopravy - silniční 
doprava, Provozování silniční dopravy, ale i z předmětů vyučovaných až v magisterském 
studiu - např. Dopravní inženýrství, aj. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Připomínka: Na str. 47 jsou vzorce (1) a (2) uvedeny v nesprávném pořadí.  



Dotaz: Jak je řešena problematika uvedení pozemní komunikace po dopravní nehodě  
do původního stavu Hasičským záchranným sborem ČR z hlediska financování těchto 
odklízecích prací? 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře (2) 

 

 

V Pardubicích  dne 4.6.2013 . 

 

.......................................... 

Ing. Pavlína Brožová, Ph.D. 


